 VÝMĚNA NAPÁJECÍHO ČLÁNKU
INDIKÁTOR NAPĚTÍ
VTM
      Obr. 1
  Odšroubovat a sejmout dotykový hrot.
Shora zatlačit na těleso zkoušečky
a vyjmout ji z krytu.
D  E  T  E  C  T  O  R D  E  T  E  C  T  O  R D  É  T  E  C  T  E  U  R

Kromě samotného auto-testu je vhodné před každým použitím
zkontrolovat indikaci přítomnosti napětí na zařízení, které je pod
napětím.
  VÝMĚNA NAPÁJECÍHO ČLÁNKU (Obr. 1)
Pro výměnu napájecího článku je nutný šroubovák.
1. Odšroubovat a sejmout dotykový hrot (1).
2. Shora zatlačit (např. šroubovákem) na těleso zkoušečky a vyjmout ho
 z krytu.
3. Vyměnit napájecí článek.
  TECHNICKÁ DATA
Rozsah napětí:
V souladu s EN 61243-1:2006+A1:2011
Prahové napětí (Ut) mezi fází a zemí:
  UtMIN UtMAX
    VTM-3/10 1.000 V < Ut < 1.350 V
    VTM-4/12 1.200 V < Ut < 1.800 V
    VTM-10/30 3.000 V < Ut < 4.500 V
    VTM-11/33 3.300 V < Ut < 4.950 V
    VTM-15/45 4.500 V < Ut < 6.750 V
    VTM-22/66 6.600 V < Ut < 9.900 V
Rozsah jmenovitého napětí (Un):
  UnMIN UnMAX
    VTM-3/10 3.000 V až 10.000 V
    VTM-4/12 4.000 V až 12.000 V
    VTM-10/30   10.000 V až 30.000 V
    VTM-11/33  11.000 V až 33.000 V
    VTM-15/45  15.000 V až 45.000 V
    VTM-22/66  22.000 V až 66.000 V
Kmitočet sítě: 50 Hz - 60 Hz